Znak sprawy: DZP-271/5-1/2018
Brzesko 05.02.2018 r.
Odp. 1
Wykonawcy


biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę Opatrunków, znak sprawy: DZP-271-5/2018

W odpowiedzi na zapytania Oferentów, Zamawiający informuje:

Pytanie 1 

Zadanie 1 

Czy Zamawiający wydzieli z Zadania 1 poz. 1 – 3  i utworzy z nich osobne, jednolite Zadanie na gazę opatrunkową? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2
Zadanie 1 

Czy Zamawiający wymaga w Zadaniu 1 poz. 3 gazy 17-nitkowej?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 3

Zadanie 1 

Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 1 poz. 1-2 gazy sterylizowanej tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 4
Zadanie 1 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 poz. 4,5,6 opaski poliestrowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 5
Zadanie 1 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 poz. 8 opaski elastyczne dziane z zapinką?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6
Zadanie 1 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 poz. 8 opaski elastyczne dziane z dwiema zapinkami?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 7
Zadanie 5

Czy Zamawiający wydzieli z Zadania 5 poz. 13, 14 i 15 i utworzy z nich osobne Zadanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8
Zadanie 5

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 5 poz. 10 i 11 serwety bez wstępnego prania pakowane po 1 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 9
Zadanie 5

Czy Zamawiający wydzieli z Zadania 5 poz. 5,6,7 i utworzy z nich osobny Pakiet? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10 
Zadanie 7

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 7 kompresy 8-warstwowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 11
Zadanie 7

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 7 poz. 5 i 11, 12 kompresy nie przewiązywane? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 12
Zadanie 7

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 7 kompresy o wykroju +/- 10% od wymaganego rozmiaru po rozłożeniu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie mniejsze niż w opisie (+10%).
Pytanie 13
Zadanie 8

Czy Zamawiający wydzieli z Zadania 8 poz. 2 i utworzy z niej osobne Zadanie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14
Zadanie 8

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 8 poz. 2 fartuch w rozmiarze L i XL lub uniwersalnym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 15 
Zadanie 9
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 9 poszwę o rozmiarze 160 x 210 w oferowanym komplecie pościeli? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16
Zadanie nr 1 - pozycja nr 8 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej tkanej 5m x 10 cm z jedną zapinką?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 17
Zadanie nr 1 - pozycja nr 9-11
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych 4-6 min pakowanych a’2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości– pozostałe parametry siwz bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ilości zostały podane w sztukach.
Pytanie 18
Zadanie nr 2 – pozycje nr 18

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawów opatrunkowych przeznaczonych na dłoń i rękę osoby dorosłej oraz głowę dziecka oznaczony jako Nr 3 – pozostałe parametry siwz bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19
Zadanie nr 2 – pozycje nr 18

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawów opatrunkowych przeznaczonych na nogę i stopę osoby dorosłej oraz tułów dziecka oznaczony jako Nr 4 – pozostałe parametry siwz bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 20
Zadanie nr 5 – pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety włókninowej z otworem Ø 7 cm – pozostałe parametry siwz bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 21
Zadanie nr 7 – pozycja nr 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 17 nitkowych , 8 warstwowych 5x5cm przewiązanych 4 x 10szt o minimalnych rozmiarach 19,1 x 12,0 cm po rozłożeniu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22
Zadanie nr 7 – pozycja nr 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 17 nitkowych, 12 warstwowych 5x5cm przewiązanych 2x10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości – pozostałe parametry siwz bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 23
Zadanie nr 7 – pozycje nr 6-7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 17 nitkowych, 12 warstwowych o wym. 7,5x7,5 cm z minimalnym rozmiarem po rozłożeniu 23,5 x 28,5 cm – pozostałe parametry siwz bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24
Zadanie nr 7 – pozycje nr 8-12
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 17 nitkowych, 12 warstwowych o wym. 10x10cm z minimalnym rozmiarem po rozłożeniu 31,5 x 38,5 cm – pozostałe parametry siwz bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25
Zadanie 4 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych w 3 rozmiarach: M, L, XL o obwodach odpowiednio: 75-110 cm, 110-150 cm, 150-170 cm, a więc mieszczących się w przedziale wymaganym przez Zamawiającego, tj. min. 75 cm – max. 170 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26
Zadanie 4 – Czy Zamawiający dopuści  wysokojakościowe pieluchomajtki dla dzieci Maxi 8-16 kg, zarejestrowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27
Zadanie 4 – Czy Zamawiający dopuści wysokojakościowe pieluchomatjki dla dzieci 4-10 kg, zarejestrowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 28
Zadanie 1 poz. 4-6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opaski poliestrowe?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 29
Zadanie 1 poz. 7-8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opaski elastyczne tkane z jedną zapinką?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 30
dot. umowy

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?
Odpowiedź: Zgodnie z potrzebami Zamawiającego.
Pytanie 31

dot. umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać, że Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania dostaw w przypadku, gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku opóźnienia Zamawiającego z zapłatą, Wykonawca ma prawo naliczać odsetki ustawowe za nieterminowe płatności.
Pytanie 32

dot. umowy

Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna w sytuacji, gdy Wykonawca odstąpi od wykonania umowy była obniżona do 10 %?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 33

dot. umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 34

Zadanie nr 6 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie foli operacyjnej o rozmiarze całkowitym: 63,5 cm x 45 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 35

Zadanie nr 4
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4) przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 36

Zadanie nr 4 poz. 1, 2, 3
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtek tzw. „oddychających” na całej powierzchni produktu, tj. od wewnątrz oraz na zewnątrz wkładu chłonnego oraz w partiach bocznych? Zastosowanie produktów oddychających na całej powierzchni, pozwala na utrzymanie odpowiedniej temperatury i wilgotności po założeniu pieluchomajtki, przy zachowaniu maksymalnej ochrony przed niepożądanymi wyciekami. Wpływa to pozytywnie na zdrowie i komfort psychiczny pacjenta, jak również na czas pracy personelu poświęcony pielęgnacji ciała chorego, gdyż nie powstają podrażnienia skóry, pękanie, jak również odleżyny
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 37

Zadanie nr 4 poz. 1, 2, 3
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji? Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Nie dopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności, a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 38

Zadanie nr 4 poz. 1, 2, 3
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrze skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z  falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 39

Zadanie nr 4 poz. 1, 2, 3
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtce minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 40

Zadanie nr 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 1): pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 73-122cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 41

Zadanie nr 4 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 2): pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 92-144cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 42

Zadanie nr 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 2, pozycja: 3): pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 110-160cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 43

Zadanie nr 4 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 3): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o  obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 44

Zadanie nr 4 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 4): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 7-14kg?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 45
Zadanie nr 4 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 4): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 10-16kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 46
Zadanie nr 4 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 5): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 4-9kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 47
Zadanie nr 4 poz. 4, 5
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycje: 4, 5): możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 48
Zadanie nr 4 poz. 5
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 5): złożenia oferty na podkład chłonny 60x90cm, z wkładem chłonnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 49
Zadanie 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  pieluchomajtek o obwodzie 70-110 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 50
Zadanie 4, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie 110-170 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 51
Zadanie 4, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dzieci 7-18 kg?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 52
Zadanie 8, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania koszuli wykonanej z  oddychającej i miękkiej włókniny typu SMS?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 53
Zadanie 8, poz. 1

Czy Zamawiający ma na myśli koszule stosowane szczególnie przy pacjentach leżących, zawiązywane z tyłu na troki przy szyi i w pasie?
Odpowiedź: Nie wiązane na troki.
Pytanie 54
Zadanie 8, poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w  rozmiarach L i XL w kolorze zielonym?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 55
Zadanie 8, poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek do kolonoskopii w rozmiarze L oraz XL/XXL ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 56
Zadanie 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną tkaną z 1 zapinką?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 57
Zadanie 1 poz.9-11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski gipsowej na plastikowym trzpieniu z wypustkami.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 58
Zadanie 1 poz.12-14

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 59
Zadanie 1 poz.15

Czy Zamawiający dopuści wycenę podkładu podgipsowego pakowanego a’12szt  przeliczeniem ilości. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?

Odpowiedź: Należy wycenić sztuki.
Pytanie 60
Zadanie 1 poz.16

Czy Zamawiający dopuści wycenę podkładu podgipsowego pakowanego a’6szt  przeliczeniem ilości. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?

Odpowiedź: Należy wycenić sztuki.
Pytanie 61
Zadanie 4 poz.6

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 62
Zadanie 4 poz.6

Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 810ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 63
Zadanie 5 poz.8,11,12

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną bez wstępnego prania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 64
Zadanie 5 poz.9

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną bez wstępnego prania, pakowaną a’2szt bądź a’5szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 65
Zadanie 5 poz.10

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną 17 nitkową, bez wstępnego prania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 66
Zadanie 5 poz.19

Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 5,5cm x 7,5cm, który składa się z zewnętrznej części włókninowej /1 warstwa/ po obu stronach opatrunku i wewnętrznej wielowarstwowej części z pulpy celulozowej – 100% bawełny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 67
Zadanie 5 poz.8-12,17-18

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 68
Zadanie 6 poz.1

Czy Zamawiający dopuści folie chirurgiczne o wymiarach 45cm x 55cm (rozmiar przylepny: 45cm x 49cm)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 69
Zadanie 6 poz.1

Czy Zamawiający dopuści folie chirurgiczne o wymiarach 55cm x 55cm (rozmiar przylepny: 51cm x 55cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 70
Zadanie 8 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści koszule o gramaturze 33g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 71
Zadanie 8 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fartuch występujący w rozmiarach L,XL,XXL?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 72
Zadanie 8 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fartuch z rękawami zakończonymi gumką, rozmiar L odpowiadający rozmiarowi uniwersalnemu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 73
Zadanie 8 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu   o szerokości 50cm x 50 cm długości z odpowiednim przeliczenie ilości o gramaturze: 23 gr ±5% (papier) + 14 gr ±5% (PE)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 74
Zadanie 8 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ubrania jednorazowego dwuczęściowego składającego się z bluzy i spodni  o gramaturze 35g/m2; spodnie bez kieszeni zawiązywane na troki, bluza z krótkim rękawem, wycięciem V pod szyją oraz trzema kieszeniami; dostępne w rozmiarach S,M,L.XL,XXL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 75
Zadanie 8 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2, długości 120cm, obwodzie 140cm wiązanym w pasie i przy szyi na troki, występującym w kolorze niebieskim lub zielonym występującym w rozmiarze L?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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